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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 17 Muški, 200m Leđno/Back 11 godina i stariji
21/10/2017 - 18:15 Rezultati
Limit Muskarci 13-14 god. 13 - 14 50m: 2:57.66  /  Limit Muskarci 15-18 god. 15 - 18 50m: 2:38.81
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pioniri B 11 god.

1. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:44.41 265 39.20 41.50 41.59 42.12
2. JOVANOVIC, Nikola 06 PK LA Kolubara Lazarevac 3:05.52 184 45.02 48.23 48.44 43.83
3. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK Usce 3:05.79 183 42.90 46.77 48.77 47.35
4. STEVANOVIC, Nikola 06 PK Sigma 3:07.96 177 49.62 46.16
5. SPASENOVIC, Ilija 06 PK ,,Barakuda" 3:08.84 175 46.03 47.52 49.35 45.94
6. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 3:12.23 165 44.69 48.25 49.67 49.62
7. POPOVIC, Petar 06 11. APRIL Beograd 3:13.16 163 45.79 49.26 50.06 48.05
8. VLAJIĆ, Stevan 06 PK LA Kolubara Lazarevac 3:16.86 154 47.17 49.45 50.12 50.12
9. BOSKOVIC, Luka 06 Nbg011 3:39.20 111 51.20 57.36 56.98 53.66

10. VUKMIROVIC, Andrija 06 PK LA Kolubara Lazarevac 4:32.42 58 1:05.23 1:10.46 1:10.24 1:06.49
11. DJORDJEVIC, Stojan 06 11. APRIL Beograd 4:41.61 52 1:02.81 1:13.11 1:13.97 1:11.72

DSQ RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 3:12.12 44.85 47.92 45.84 53.51
DSQ GLUSICA, Momcilo 06 Plivački klub Mornar 3:33.71 51.05 54.61 55.72 52.33
DSQ DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 3:36.59 50.94 54.89 55.76 55.00
DNF RASKOVIC, Nemanja 06 11. APRIL Beograd 3:25.43 1:00.90 1:09.57

Pioniri A 12 god.

1. ARSENOVIC, Nikola 05 PK Obilic 2:37.11 303 37.07 40.51 41.40 38.13
2. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 2:38.49 296 36.99 40.51 42.05 38.94
3. VULETIC, Vladimir 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:40.74 283 39.74 40.49 41.58 38.93
4. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 2:50.68 237 42.24 43.82 42.41 42.21
5. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. APRIL Beograd 2:54.54 221 40.10 44.76 45.78 43.90
6. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:55.82 216 43.78
7. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 2:55.87 216 40.41 45.37 45.52 44.57
8. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 2:57.67 210 42.56 45.21 45.39 44.51
9. MILOSEVIC, Marko 05 Nbg011 2:59.08 205 42.66 47.25 45.11 44.06

10. NEDELJKOVIC, Kosta 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:59.66 203 42.09 45.75 46.95 44.87
11. JOSIPOVIC, Pavle 05 PK Usce 3:00.12 201 41.52 45.06 47.15 46.39
12. TESIC, Dusan 05 11. APRIL Beograd 3:03.97 189 42.96 46.33 48.41 46.27
13. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Crvena Zvezda 3:06.11 182 42.98 46.99 48.51 47.63
14. COLIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 3:06.45 181 44.04 47.35 48.60 46.46
15. VUJIC, Strahinja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:08.88 174 47.15
16. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK Usce 3:09.64 172 45.45 46.58 49.79 47.82
17. DJOKOVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:19.76 147 50.03
18. DJUKIC, Luka 05 Plivački klub Mornar 3:20.70 145 47.43 52.62 52.17 48.48

Kadeti 13-14 god.

1. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 2:21.72 414 33.33 35.47 36.24 36.68
2. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:24.91 387 33.75 36.11 37.58 37.47
3. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:27.28 368 34.57 38.25
4. MILOSEVIC, Minja 03 Nbg011 2:28.50 359 33.73 37.31 39.43 38.03
5. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 2:29.78 350 35.50 37.63 38.93 37.72
6. DUBOVAC, Petar 04 Nbg011 2:31.89 336 35.56 38.89 39.19 38.25
7. JOVANOVIC, Marko 03 Nbg011 2:33.47 326 35.87 38.72 40.15 38.73
8. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:34.30 320 35.75 39.40 40.30 38.85
9. VLAJIC, Jovan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 2:36.03 310 36.76 38.66 41.15 39.46

10. MILOSEVIC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 2:39.74 289 38.21 41.08 40.95 39.50
11. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:40.25 286 36.75 39.98 42.15 41.37
12. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 2:40.75 283 38.90 42.23 40.99 38.63
13. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 2:41.48 279 38.75 41.27 41.80 39.66
14. SAVKIC, Filip 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:41.68 278 38.35 41.16 42.19 39.98
15. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 2:43.39 270 41.08
16. BOGDANOVIC, Igor 04 PK Usce 2:46.04 257 36.47 44.19 43.63 41.75
17. JAKOVLJEVIC, Mihailo 04 PK ,,Barakuda" 2:46.64 254 39.32 42.62 43.04 41.66
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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 17, Dečaci, 200m Leđno/Back, Kadeti 13-14 god.

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

18. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 2:47.00 253 40.75 43.37
19. CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:47.03 252 39.68 42.45 43.72 41.18
20. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:47.80 249 39.34 42.97 44.27 41.22
21. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 2:48.66 245 39.44 42.80 43.35 43.07
22. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:48.97 244 38.79 43.77 45.28 41.13
23. SPREMO, Vuk 04 11. APRIL Beograd 2:51.03 235 40.78 43.61 44.55 42.09
24. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:51.22 234 42.00 45.03 42.73 41.46
25. MARINKOVIC, Luka 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:51.65 233 42.21
26. BALABAN, Andrej 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:52.39 230 42.73
27. LECIC, Stefan 04 Nbg011 2:52.53 229 40.65 43.70 44.25 43.93
28. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 2:54.62 221 41.63 45.20 44.45 43.34
29. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 2:54.81 220 40.09 44.61 46.02 44.09
30. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 2:57.25 211 42.88
31. KABLAR, Aleksa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:57.54 210 39.85 46.31 46.38 45.00
32. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:57.70 210 42.34 44.78 46.08 44.50
33. MILOJEVIC, Dusan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:59.12 205 41.93 45.72 47.18 44.29
34. MOSKALJ, Vuk 04 Nbg011 3:05.39 184 44.12 48.66 46.88 45.73
35. NENADOVIC, Matija 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:13.74 162 46.34 49.21 49.30 48.89

DSQ STOJANOVIC, Marko 04 Nbg011 2:47.91 40.04 42.42 43.18 42.27

Juniori 15-18 god.

1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 2:06.99 575 29.86 31.50
2. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:09.44 543 30.72 32.85 32.95 32.92
3. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:18.27 445 32.61 34.46 35.82 35.38
4. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 2:18.74 441 32.73 34.93 36.05 35.03

PETROVIC, Pavle 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:18.74 441 32.86 35.35 35.59 34.94
6. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:18.87 440 32.79 35.10 35.99 34.99
7. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 2:18.92 439 33.15 35.30 35.50 34.97
8. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:19.82 431 34.47
9. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:22.60 406 34.24 36.57 36.89 34.90

10. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:23.65 397 36.39
11. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:25.24 384 33.28 36.39 37.65 37.92
12. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 2:28.42 360 36.09 37.69 37.25 37.39
13. SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:29.09 355 35.01 37.76 38.78 37.54
14. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:31.90 336 35.69 38.75 39.60 37.86
15. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 2:32.17 334 36.70 38.46 38.45 38.56
16. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 2:34.16 321 36.12 39.82 40.63 37.59
17. SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:44.14 266 40.99 41.88 41.58 39.69
18. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:44.45 265 39.95 41.84 41.53 41.13
19. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:46.95 253 40.08 42.31 42.98 41.58
20. STOJANOVIC, Nikola 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:48.51 246 39.72 43.76 44.12 40.91

Apsolutna 11 god. i stariji

1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 2:06.99 575 29.86 31.50
2. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 2:07.51 568 30.66 32.29 32.80 31.76
3. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:09.44 543 30.72 32.85 32.95 32.92
4. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 2:14.05 489 31.86 33.87 34.18 34.14
5. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:18.27 445 32.61 34.46 35.82 35.38
6. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 2:18.74 441 32.73 34.93 36.05 35.03

PETROVIC, Pavle 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:18.74 441 32.86 35.35 35.59 34.94
8. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:18.87 440 32.79 35.10 35.99 34.99
9. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 2:18.92 439 33.15 35.30 35.50 34.97

10. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:19.82 431 34.47
11. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 2:21.72 414 33.33 35.47 36.24 36.68
12. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:22.60 406 34.24 36.57 36.89 34.90
13. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:23.65 397 36.39
14. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:24.91 387 33.75 36.11 37.58 37.47
15. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:25.24 384 33.28 36.39 37.65 37.92
16. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:27.28 368 34.57 38.25
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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 17, Muški, 200m Leđno/Back, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

17. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 2:28.42 360 36.09 37.69 37.25 37.39
18. MILOSEVIC, Minja 03 Nbg011 2:28.50 359 33.73 37.31 39.43 38.03
19. SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:29.09 355 35.01 37.76 38.78 37.54
20. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 2:29.78 350 35.50 37.63 38.93 37.72
21. DUBOVAC, Petar 04 Nbg011 2:31.89 336 35.56 38.89 39.19 38.25
22. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:31.90 336 35.69 38.75 39.60 37.86
23. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 2:32.17 334 36.70 38.46 38.45 38.56
24. JOVANOVIC, Marko 03 Nbg011 2:33.47 326 35.87 38.72 40.15 38.73
25. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 2:34.16 321 36.12 39.82 40.63 37.59
26. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:34.30 320 35.75 39.40 40.30 38.85
27. VLAJIC, Jovan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 2:36.03 310 36.76 38.66 41.15 39.46
28. ARSENOVIC, Nikola 05 PK Obilic 2:37.11 303 37.07 40.51 41.40 38.13
29. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 2:38.49 296 36.99 40.51 42.05 38.94
30. MILOSEVIC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 2:39.74 289 38.21 41.08 40.95 39.50
31. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:40.25 286 36.75 39.98 42.15 41.37
32. VULETIC, Vladimir 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:40.74 283 39.74 40.49 41.58 38.93
33. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 2:40.75 283 38.90 42.23 40.99 38.63
34. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 2:41.48 279 38.75 41.27 41.80 39.66
35. SAVKIC, Filip 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:41.68 278 38.35 41.16 42.19 39.98
36. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 2:43.39 270 41.08
37. SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:44.14 266 40.99 41.88 41.58 39.69
38. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:44.41 265 39.20 41.50 41.59 42.12
39. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:44.45 265 39.95 41.84 41.53 41.13
40. BOGDANOVIC, Igor 04 PK Usce 2:46.04 257 36.47 44.19 43.63 41.75
41. JAKOVLJEVIC, Mihailo 04 PK ,,Barakuda" 2:46.64 254 39.32 42.62 43.04 41.66
42. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:46.95 253 40.08 42.31 42.98 41.58
43. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 2:47.00 253 40.75 43.37
44. CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:47.03 252 39.68 42.45 43.72 41.18
45. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:47.80 249 39.34 42.97 44.27 41.22
46. STOJANOVIC, Nikola 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:48.51 246 39.72 43.76 44.12 40.91
47. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 2:48.66 245 39.44 42.80 43.35 43.07
48. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:48.97 244 38.79 43.77 45.28 41.13
49. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 2:50.68 237 42.24 43.82 42.41 42.21
50. SPREMO, Vuk 04 11. APRIL Beograd 2:51.03 235 40.78 43.61 44.55 42.09
51. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:51.22 234 42.00 45.03 42.73 41.46
52. MARINKOVIC, Luka 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:51.65 233 42.21
53. BALABAN, Andrej 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:52.39 230 42.73
54. LECIC, Stefan 04 Nbg011 2:52.53 229 40.65 43.70 44.25 43.93
55. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. APRIL Beograd 2:54.54 221 40.10 44.76 45.78 43.90
56. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 2:54.62 221 41.63 45.20 44.45 43.34
57. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 2:54.81 220 40.09 44.61 46.02 44.09
58. MARKOVIC, Andrej 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:55.82 216 43.78
59. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 2:55.87 216 40.41 45.37 45.52 44.57
60. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 2:57.25 211 42.88
61. KABLAR, Aleksa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:57.54 210 39.85 46.31 46.38 45.00
62. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 2:57.67 210 42.56 45.21 45.39 44.51
63. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:57.70 210 42.34 44.78 46.08 44.50
64. MILOSEVIC, Marko 05 Nbg011 2:59.08 205 42.66 47.25 45.11 44.06
65. MILOJEVIC, Dusan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:59.12 205 41.93 45.72 47.18 44.29
66. NEDELJKOVIC, Kosta 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:59.66 203 42.09 45.75 46.95 44.87
67. JOSIPOVIC, Pavle 05 PK Usce 3:00.12 201 41.52 45.06 47.15 46.39
68. TESIC, Dusan 05 11. APRIL Beograd 3:03.97 189 42.96 46.33 48.41 46.27
69. MOSKALJ, Vuk 04 Nbg011 3:05.39 184 44.12 48.66 46.88 45.73
70. JOVANOVIC, Nikola 06 PK LA Kolubara Lazarevac 3:05.52 184 45.02 48.23 48.44 43.83
71. CVIJETINOVIC, Dusan 06 PK Usce 3:05.79 183 42.90 46.77 48.77 47.35
72. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Crvena Zvezda 3:06.11 182 42.98 46.99 48.51 47.63
73. COLIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 3:06.45 181 44.04 47.35 48.60 46.46
74. STEVANOVIC, Nikola 06 PK Sigma 3:07.96 177 49.62 46.16
75. SPASENOVIC, Ilija 06 PK ,,Barakuda" 3:08.84 175 46.03 47.52 49.35 45.94
76. VUJIC, Strahinja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:08.88 174 47.15
77. CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK Usce 3:09.64 172 45.45 46.58 49.79 47.82
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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 17, Muški, 200m Leđno/Back, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

78. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 3:12.23 165 44.69 48.25 49.67 49.62
79. POPOVIC, Petar 06 11. APRIL Beograd 3:13.16 163 45.79 49.26 50.06 48.05
80. NENADOVIC, Matija 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:13.74 162 46.34 49.21 49.30 48.89
81. VLAJIĆ, Stevan 06 PK LA Kolubara Lazarevac 3:16.86 154 47.17 49.45 50.12 50.12
82. DJOKOVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:19.76 147 50.03
83. DJUKIC, Luka 05 Plivački klub Mornar 3:20.70 145 47.43 52.62 52.17 48.48
84. BOSKOVIC, Luka 06 Nbg011 3:39.20 111 51.20 57.36 56.98 53.66
85. VUKMIROVIC, Andrija 06 PK LA Kolubara Lazarevac 4:32.42 58 1:05.23 1:10.46 1:10.24 1:06.49
86. DJORDJEVIC, Stojan 06 11. APRIL Beograd 4:41.61 52 1:02.81 1:13.11 1:13.97 1:11.72

DSQ STOJANOVIC, Marko 04 Nbg011 2:47.91 40.04 42.42 43.18 42.27
DSQ RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 3:12.12 44.85 47.92 45.84 53.51
DSQ GLUSICA, Momcilo 06 Plivački klub Mornar 3:33.71 51.05 54.61 55.72 52.33
DSQ DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 3:36.59 50.94 54.89 55.76 55.00
DNF RASKOVIC, Nemanja 06 11. APRIL Beograd 3:25.43 1:00.90 1:09.57


